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Prosjektmandat – næringsutvikling i Alver kommune  

  

Programansvarleg sitt framlegg til vedtak: 

 Fellesnemnda godkjenner prosjektmandatet for prosjektet «Næringsutvikling i Alver 
kommune – kartlegging av behov og aktørar» 

 

Saksopplysningar:   
Saka skal avgjerast i fellesnemnda 

Bakgrunn: 
I Intensjonsavtalen for Alver kommune er det lagt inn høge mål og ambisjonar for å sikre heilskapleg 
samfunns- og næringsutvikling. Avtalen seier mellom anna: 

 Alver kommune skal vera ein heilskapleg samfunnsutviklar og byggja fellesskap i ein region 
med sterk vekst og utvikling. 

 Alver kommune skal møta framtida sine utfordringar i tenestetilbodet til innbyggjarar og 
næringsliv.  

 Me skal leggja stor vekt på næringsutvikling og arbeidsplassutvikling. 

 Den nye kommunen skal vera ein samla nærings, arbeids- og utdanningskommune. 

 Den nye kommunen vil arbeida aktivt for at det skal opprettast eit universitets-
/høgskuletilbod i kommunen, gjerne knytt til lokalt næringsliv. 

 Alver kommune skal motivera og støtta næringsliv og innbyggjarar til utvikling av den nye 
kommunen. 

 Me vil satsa målretta på infrastruktur og heilskapleg arealpolitikk. 

 Gjennom strategisk samfunns- og næringsutvikling vil me styrkja eksisterande, skapa og 
leggja til rette for nye arbeidsplasser.  

 Den nye kommunen skal vera nyskapande og utvikla nye næringsareal med fokus på 
framtidsretta næringsliv. 

 Den nye kommunen skal jobba for effektiv internkommunikasjon og for å realisera lokale 
samferdselsprosjekt. 

 Me vil vera ein pådrivar for å halda fram utbygginga av mobilnettet og breibandstilbodet i 
alle delar av kommunen. 

 
I arbeidet med å etablere Alver kommune er det viktig å ha eit godt kunnskapsgrunnlag for kva 
områder den nye kommunen skal prioritere, og korleis kommunen skal organisere arbeidet med 
samfunns- og næringsutvikling. Det blir derfor etablert eit kartleggingsprosjekt som skal danne 



 

grunnlaget for næringsutviklingsarbeidet. Prosjektet skal kartlegge næringslivet sitt behov, spesielt i 
samspelet med det offentlige. I tillegg skal prosjektet kartlegge aktørane i regionen som driv med 
næringsretta utviklingsaktivitetar. Prosjektet blir sett saman av aktørar frå kommune og næringsliv, 
og planen er å levere ein rapport i løpet av våren 2019. Det blir sett av kr 300.000 til ekstern bistand i 
kartleggingsarbeid. 

 

Vurdering 
Prosjektet skal bidra til å sikre eit godt kunnskapsgrunnlag for samfunns- og 
næringsutviklingsarbeidet i Alver kommune. I det arbeidet er det viktig å ha kunnskap om 
næringslivet sine reelle behov og kva for oppgåver dei ulike utviklingsaktørane i regionen prioriterer. 
Prosjektet skal bidra til kunnskap inn mot ein framtidig kommuneplanprosess og til arbeidet med å 
organisere Alver kommune sitt næringsutviklingsarbeid.  

Programansvarleg rår til at vedlagt prosjektmandat blir vedtatt slik det ligg føre.  
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